

ベビーシッターサービス利用料金表

★SELECT SITTER PLAN セレクト シッター★

2026年2月1日施行

セレクトシッタープラン

利用可能時間	8:00~22:00	早朝料金 6:00~8:00 夜間料金 22:00~24:00 (翌0:00) 深夜料金 24:00~30:00 (翌6:00)
お子様1名 (シッター1名)	1時間 2,400円(税抜) 2,640円(税込)	1時間 3,600円(税抜) 3,960円(税込)
ご兄弟姉妹2名 (シッター1名)	1時間 3,600円(税抜) 3,960円(税込)	1時間 4,800円(税抜) 5,280円(税込)
夜間加算料金	22:00を超えて24:00未満の勤務を含む場合、シッター1人・ご注文1回に対し 3,300円(税込)加算	
深夜早朝加算料金	24:00(翌0:00)を超えて30:00(翌6:00)未満の勤務を含む場合 シッター1人・ご注文1回に対し3,300円(税込)加算	
交通費	<p>*交通費に消費税はかかりません。</p> <p>*公共機関利用の場合：シッターの自宅からご注文先までの往復交通費実費</p> <p>*自家用車利用の場合：シッターの自宅からご注文先までの公共交通費での往復最低料金ただし</p> <p>*早朝、夜間、深夜加算料金が適用される場合は、ご注文時間の開始時間と終了時間の片方が加算料金時間内であれば、片道のみの公共交通料金のお支払いが必要になります。 加算料金でシッターの片道の交通費（タクシー代など）を賄います。</p> <p>*早朝、夜間、深夜加算料金が適用される場合は、ご注文時間の開始時間と終了時間が両方入っている場合は、加算料金が9,900円かかります。加算料金でシッターの往復の交通費（タクシー代など）を賄います。</p>	
出張料金	札幌市内無料 市外別紙参照	
キャンセル料金	<ul style="list-style-type: none">前々日 18:00までのキャンセル前々日 18:00過ぎから前日 18:00までのキャンセル前日 18:00過ぎから当日のキャンセル当日シッター出発前キャンセル当日シッター出発後キャンセル託児当日の注文時間短縮	
	<p>無料 予約時間半額の料金(税抜) 予約時間全額の料金(税抜) 予約時間全額の料金(税抜) 予約時間全額の料金(税抜)+往復交通費 短縮時間全額の料金(税抜)</p>	

価格表示についての補足事項

- *最低2時間から、30分単位でご注文をお受けいたします。
- *当日託児時間を延長する場合、10分を超えると30分単位での料金が加算となります。
- *注文時間が6時間を超える場合は、シッターの交代や休憩用シッターの配置が必要となり、お客様にその料金負担が発生いたします。
- *札幌市こども未来局の指導により、ご兄弟姉妹でも、兄弟姉妹料金を適用できない場合があります。
- *シッター指名、資格指定（看護師のみ、保育士のみ、幼稚園教諭のみ等）がある場合セレクトシッター料金で承ります。